
Uchwała Nr VII/84/07 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 31 marca 2007 roku 

 
w sprawie powołania Komisji Doraźnej 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 
poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717,     Nr 162 poz. 1568, 
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i z 2006r. Nr 17 poz. 
128) oraz § 55 pkt 2 Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle – Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Doraźną jako komisję posiłkową Komisji Rewizyjnej 

w składzie:  
Andrzej Kopeć 
Wojciech Kapka 
Grzegorz Chudomięt 
Ryszard Masalski. 

 
§ 2. Zakres pracy Komisji Doraźnej obejmować będzie realizację obowiązku 

naliczenia jednorazowych opłat planistycznych, w tym: 
a) ustalenia wysokości opłat, 
b) badania zasadności pobierania opłat, 
c) badania działalności Prezydenta Miasta w zakresie ustawy o zagospodarowaniu 

przestrzennym obowiązującej w latach 1994-2006. 
 
§ 3. Komisja Doraźna pracować będzie w okresie od 02.04.2007r.  do 30.04.2007 r. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


